

Ejendomsselskabet HJ ApS

Nørregade 43B, st., 1165 København K
CVR-nr. 35 04 91 34

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. maj 2025

Kenneth Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-15

Anvendt regnskabspraksis 16-19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HJ ApS Nørregade 43B, st. 1165 København K
	CVR-nr.: 35 04 91 34 Stiftet: 27. februar 2013 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2024 beregnet ved brug af en afkastbaseret model af det fremtidige driftsafkast.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ejendomme med henblik på videresalg måles til kostpris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 9.152.454 mod DKK 820.049 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.169.875.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		67.461	-296.377
Af- og nedskrivninger		-27.561	-27.561
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-215.000	-222.865
Driftsresultat		-175.100	-546.803
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	10.319.274	90.633
Andre finansielle indtægter	2	398.599	2.182.684
Nedskrivning af finansielle aktiver		-208.684	0
Andre finansielle omkostninger	3	-1.464.470	-759.207
Resultat før skat		8.869.619	967.307
Skat af årets resultat	4	282.835	-147.258
Årets resultat		9.152.454	820.049

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		10.319.274	90.633
Overført resultat		-1.166.820	729.416
I alt		9.152.454	820.049

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.522.144	1.549.705
Investeringsjendomme		6.445.000	6.660.000
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.		0	4.900.728
Materielle anlægsaktiver	5	7.967.144	13.110.433
Kapitalandele i dattervirksomheder		10.530.970	91.561
Kapitalandele i associerede virksomheder		697.505	817.640
Andre kapitalandele		1.032.570	1.032.570
Finansielle anlægsaktiver	6	12.261.045	1.941.771
Anlægsaktiver		20.228.189	15.052.204
<hr/>			
Ejendom med henblik på videresalg		4.961.112	0
Varebeholdninger		4.961.112	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		10.143.474	10.483.936
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.906.651	1.887.774
Andre tilgodehavender		1.203.813	1.168.750
Tilgodehavende selskabsskat		23.807	20.776
Tilgodehavender		13.277.745	13.561.236
Andre værdipapirer	7	4.354.759	4.808.318
Værdipapirer og kapitalandele		4.354.759	4.808.318
Likvide beholdninger		156.869	149.021
Omsætningsaktiver		22.750.485	18.518.575
<hr/>			
Aktiver		42.978.674	33.570.779
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		10.996.807	677.533
Overført overskud		5.093.068	6.259.888
Egenkapital		16.169.875	7.017.421
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		123.631	406.466
Hensatte forpligtelser		123.631	406.466
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.200	140.000
Anden gæld		21.179.312	20.562.440
Langfristede gældsforpligtelser	8	21.323.512	20.702.440
Gæld til pengeinstitutter		5.176.765	5.166.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.003	47.594
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	134.782
Anden gæld		38	38
Deposita		149.850	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.361.656	5.444.452
Gældsforpligtelser		26.685.168	26.146.892
<hr/>			
Passiver		42.978.674	33.570.779
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	677.533	6.259.888	7.017.421
Forslag til resultatdisponering		10.319.274	-1.166.820	9.152.454
Egenkapital 31. december 2024	80.000	10.996.807	5.093.068	16.169.875

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	10.439.409	91.561
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-120.135	-928
	10.319.274	90.633

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	203.005	203.482
Finansielle indtægter i øvrigt	195.594	1.979.202
	398.599	2.182.684

3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.464.470	759.207
	1.464.470	759.207

4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	134.782
Regulering af udskudt skat	-282.835	12.476
	-282.835	147.258

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2024	1.577.266	4.784.865	4.900.728
Overførsel	0	0	-4.961.112
Tilgang	0	0	60.384
Kostpris 31. december 2024	1.577.266	4.784.865	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	27.561	0	0
Årets afskrivninger	27.561	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	55.122	0	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	0	1.875.135	0
Årets værdireguleringer	0	-215.000	0
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	0	1.660.135	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.522.144	6.445.000	0

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Boligudlejning	Erhvervsudlejning
Dagsværdi 31. december 2024	2.345.000	4.100.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-115.000	-100.000

Boligudlejningsejendom:

Boligudlejningsejendommen består af 1 ejerlejlighed i Vanløse og blev anskaffet i 2015. Ejendommen er udlejet på en lejekontrakt med tredjemand.

Dagsværdien er pr. 31. december 2024 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 103 t.kr. ved anvendelse et afkast på 4,38%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,38 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for boligudlejningsejendomme i Vanløse.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret er opgjort til 2.345 t.kr., hvilket har medført en dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på -115 tkr.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 2.218 t.kr. og 2.487 t.kr.

Erhvervsudlejningsejendom:

Erhvervsudlejningsejendommen består af 1 ejerlejlighed i København og blev anskaffet i 2022. Ejendommen er udlejet på en lejekontrakt med tredjemand.

Dagsværdien er pr. 31. december 2024 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 169 t.kr. ved anvendelse et afkast på 4,13%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,13 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for erhvervsudlejningsejendomme i København.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret er opgjort til 4.100 t.kr., hvilket har medført en dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på 100 tkr.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 3.855 t.kr. og 4.352 t.kr.

Ejendomme under opførelse:

Selskabet har i 2022 erhvervet ny ejendomme med formål for tidsbegrænset udlejning i Vallensbæk. Ejendomme under opførelse og/eller væsentlig ombygning måles til kostpris, da en tilnærmet dagsværdi ikke kan beregnes pålideligt.

Selskabet har i 2024 færdigrenoveret ejendommen i Vallensbæk, som overføres fra Ejendomme under opførelse til Varebeholdning, da ejendommen er købt med henblik på videresalg.

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	211.668	20.000	1.032.570
Kostpris 31. december 2024	211.668	20.000	1.032.570
Værdireguleringer 1. januar 2024	38.227	797.640	0
Årets resultat	10.439.409	-120.135	0
Værdireguleringer 31. december 2024	10.477.636	677.505	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	158.334	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.530.970	697.505	1.032.570

7 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier - danske	Aktier - udenlandske
Dagsværdi 31. december 2024	4.197.536	157.223
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	514.393	11.031

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.200	0	144.200	140.000
Anden gæld	21.179.312	0	21.179.312	20.562.440
	21.323.512	0	21.323.512	20.702.440

9 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Noter

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendomme, med en bogført værdi på 4.961 t.kr., stillet sikkerhed for 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstituttet er der afgivet pant i værdipapirbeholdning med en kursværdi på 4.358 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheder, begrænset til 19.167 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet pant i kapitalandele i Køgevej 58 ApS og Køgevej 60 Hulemarken ApS.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 107 t.kr. til ejerforeningerne.

	2024	2023
--	------	------

11 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	2	2
--	---	---
